印加電圧アナログ部
表示部
外部信号
インターフェイス
外部出力信号
（12点）
外部入力信号
（8点）

D/Aコンバータ用コネクタ………………………… 1
（D/Aコンバータオプション搭載時）
型式構成
F701
①
□
②
□ □ □
③
①基本型式
②電源
③インターフェイス
記号 電源
無記号 AC100V（AC85 ～110V）
120V AC102 ～132V
200V AC170 ～ 220V
220V AC187～ 242V
記号 インターフェイス
無記号 標準仕様：SI/F
ただし、DAC以外から2機能（DACのみ専用スロットあり）
＊からは1機能まで
SPI セットポイントユニット接続用
BCO BCD出力（シンクタイプ）
232 RS-232C
485 RS-485
DAC D/Aコンバータ（電流）
＊
＊
↓下記より標準仕様に3機能まで追加可能
仕　様
外形寸法
※ F701に定量切出設定値をプッシュ式のデジタルスイッチにより簡単に設定。
※ セットポイントユニットに定量切出設定値を設定し、セレクト信号により有効
にするセットポイントを切換えることができる。
● ウェイングインジケータのベーシックタイプ
● セットポイントユニットと組み合わせた計量機を構築できる
● 全入力範囲において 1/10000 の高表示分解能
● 取付けに便利な DIN 192 × 96 サイズ
セットポイントユニット E780
F701ベーシックタイプ
ウェイングインジケータ
BASIC TYPE WEIGHING INDICATOR
（正面） （側面）
単位　mm
DIN
192×96
192
96
10 150
185
91